В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по

согласованию с Кишертским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН по

Пермскому краю,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень предприятий и организаций для создания временных

рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 30.01.2020 № 45

«Об утверждении Перечня предприятий и организаций для создания временных

рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ» изменения

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа -

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                               В.П. Бунакова

О внесении изменений в Перечень
предприятий и организаций для
создания временных рабочих мест для
отбывания наказания в виде
исправительных работ, утвержденный
Постановлением Администрации
Суксунского городского округа от
30.01.2020 № 45

27.05.2024 432

Приложение

к Постановлению Администрации

Суксунского городского округа

от 27.05.2024 № 432

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Суксунского городского округа

Пермского края

от 30.01.2020    № 45

Перечень

предприятий и организаций для создания временных рабочих мест для

отбывания наказания в виде исправительных работ

1. Администрация Суксунского городского округа.

2. МКУ «Благоустройство и озеленение территории Суксунского

городского округа».

3. МУП «Суксунская коммунальная служба».

4. ЗАО «Курорт Ключи».

5. ООО «А Плюс».

6. ООО «Зерновое».

7. ООО «Житница Урала».

8.  ООО «Квант».

9.  ООО «Суксунское».

10.  ООО «Овен».

11.  ООО «Элита».

12. ООО «Киселевское»

13. ООО «Суксун хлеб»

14.  ОАО «Суксунский оптико-механический завод».

15. и/п Малафеев Н.В.

16. и/п Александров Р.М.

17. и/п Быстрова Н.В.

18. и/п Воробьёва Н.А.

19. и/п Волков В.В.

20. и/п Грицкевич В.А.

21. и/п Дементьев А.С.

22. и/п Исаев И.С.

23. и/п Китаев В.Г.

24. и/п Куляшов С.И.

25. и/п Кривошлыков Г.В.

26. и/п Колмаков С.А.

27. и/п Караваев А.А.

28. и/п Похлебухин С.Н.

29. и/п Порядин А.А.

30. и/п Тархов А.Н.

31. и/п Ширяев А.В.

32. и/п Чапанов А.М.

33. и/п Никулин В.В.

34. и/п Чугина Н.Е.

35. и/п Токарев С.А.».